
Załącznik Nr 4 do zapytania nr RRz.271.1.AW.2023

WSTĘPNY ROZKŁAD JAZDY

Nazwa Linii komunikacyjnej:  Linia L 5  Wielopole Strzyżów przez Nawsie

Wariant trasy: TAM

Oznaczenia D D
Nr Przystanek Godz. Godz.
1 Wielopole Skrzyńskie D.A 8:20 14:20
2 Nawsie 8:23 14:23
3 Nawsie, Sklep 8:25 14:25
4 Nawsie, Klub 8:27 14:25
5 Nawsie, Skrzyżowanie 8:30 14:30
6 Zawadka, Szkoła 8:32 14:32
7 Zawadka 8:33 14:33
8 Grodzisko, Rzeki 8:34 14:34
9 Grodzisko, Skrzyżowanie 8:36 14:36
10 Grodzisko, Sklep 8:37 14:37
11 Grodzisko, Szkoła 8:38 14:38
12 Grodzisko, Dół 8:39 14:39
13 Tropie 8:40 14:40
14 Strzyżów, ul. Kościuszki 8:42 14:42
15 Strzyżów, ul. Sobieskiego 8:45 14:45
16 Strzyżów, Osiedle ul. Łukasiewicz 8:47 14:47
17 Strzyżów, D.A ul. Witosa 8:50 14:50

Długość kursu (km) 19,3 19,3

Oznaczenia:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 



Załącznik Nr 4 do zapytania nr RRz.271.1.AW.2023

WSTĘPNY ROZKŁAD JAZDY

Nazwa Linii komunikacyjnej: Linia L 5 Wielopole Strzyżów przez Nawsie

Wariant trasy: POWRÓT

Oznaczenia D D
Nr Przystanek Godz. Godz.
1 Strzyżów, D.A ul. Witosa 8:55 14:55
2 Strzyżów, Osiedle ul. Łukasiewicz 8:58 14:58
3 Strzyżów, ul. Sobieskiego 9:00 15:00
4 Strzyżów, ul. Kościuszki 9:03 15:03
5 Tropie 9:05 15:05
6 Grodzisko, Dół 9:06 15:06
7 Grodzisko, Szkoła 9:07 15:07
8 Grodzisko, Sklep 9:08 15:08
9 Grodzisko, Skrzyżowanie 9:09 15:09
10 Grodzisko, Rzeki 9:11 15:11
11 Zawadka 9:12 15:12
12 Zawadka, Szkoła 9:13 15:13
13 Nawsie, Skrzyżowanie 9:15 15:15
14 Nawsie, Klub 9:18 15:18
15 Nawsie, Sklep 9:20 15:20
16 Nawsie 9:22 15:22
17 Wielopole Skrzyńskie D.A 9:25 15:25

Długość kursu (km) 19,3 19,3

Oznaczenia:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 



Załącznik Nr 4 do zapytania nr RRz.271.1.AW.2023

WSTĘPNY ROZKŁAD JAZDY

Nazwa Linii komunikacyjnej: Linia L6 Wielopole Skrzyńskie – Wiśniowa – 
Strzyżów

Wariant trasy: TAM

Oznaczenia D D
Nr Przystanek Godz. Godz.
1 Wielopole Skrzyńskie, D.A 9:00 13:00
2 Wielopole Skrzyńskie, Wytrząska 9:04 13:04
3 Szufnarowa, Góra 9:06 13:06
4 Szufnarowa, Szkoła 9:08 13:08
5 Szufnarowa, Tartak 9:10 13:10
6 Wiśniowa, Olszyny 9:11 13:11
7 Wiśniowa 9:12 13:12
8 Kalembina 9:13 13:13
9 Kożuchów 9:15 13:15
10 Tułkowice 9:16 13:16
11 Dobrzechów Góra 9:17 13:17
12 Dobrzechów 9:18 13:18
13 Dobrzechów, Stawy 9:19 13:19
14 Strzyżów, ul. Sobieskiego 9:20 13:20
15 Strzyżów, Osiedle ul. Łukasiewicz 9:22 13:22
16 Strzyżów, D.A ul. Witosa 9:25 13:25

Długość kursu (km) 21,7 21,7

Oznaczenia:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 



Załącznik Nr 4 do zapytania nr RRz.271.1.AW.2023

WSTĘPNY ROZKŁAD JAZDY

Nazwa Linii komunikacyjnej: Linia L6 Wielopole Skrzyńskie – Wiśniowa – 
Strzyżów

Wariant trasy: POWROT 

 Oznaczenia D D
Nr Przystanek Godz. Godz. 
1 Strzyżów, D.A ul. Witosa 8:00 15:00
2 Strzyżów, Osiedle ul. Łukasiewicz 8:03 15:03
3 Strzyżów, ul. Sobieskiego 8:05 15:05
4 Dobrzechów, Stawy 8:06 15:06
5 Dobrzechów 8:07 15:07
6 Dobrzechów Góra 8:09 15:09
7 Tułkowice 8:10 15:10
8 Kożuchów 8:11 15:12
9 Kalembina 8:13 15:14
10 Wiśniowa 8:14 15:15
11 Wiśniowa, Olszyny 8:15 15:16
12 Szufnarowa, Tartak 8:17 15:18
13 Szufnarowa, Szkoła 8:19 15:20
14 Szufnarowa, Góra 8:21 15:22
15 Wielopole Skrzyńskie, Wytrząska 8:23 15:24
16 Wielopole Skrzyńskie, D.A 8:27 15:28

Długość kursu (km) 21,7 21,7

Oznaczenia:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 


